
 

CASA MARINA BEACH AND REEF 3***

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., SOSUA

 Letecká spol. Termín    

21.04.2025 - 29.04.2025 87 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 58 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 55 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 84 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 55 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 48 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 71 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 52 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 46 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 72 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 77 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.04.2025 - 03.05.2025 59 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 110 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 73 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 03.05.2025 57 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 95 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 58 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.04.2025 - 05.05.2025 58 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 67 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



27.04.2025 - 05.05.2025 55 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 56 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 89 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 58 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 52 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 95 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 55 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 54 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 85 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 59 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 54 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 51 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 48 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 52 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 11.05.2025 52 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2025 - 11.05.2025 52 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2025 - 11.05.2025 53 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 48 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 48 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 46 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 13.05.2025 50 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2025 - 13.05.2025 52 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2025 - 13.05.2025 51 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 47 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 47 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 48 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 15.05.2025 73 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2025 - 15.05.2025 63 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2025 - 15.05.2025 46 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



07.05.2025 - 15.05.2025 59 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 15.05.2025 75 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CASA MARINA BEACH AND REEF 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Sosúa se nachází v provincii Puerto Plata v Dominikánské republice. Bylo založeno ve čtyřicátých
letech 20. století židovskými uprchlíky z Evropy, po nichž je pojmenováno mnoho zdejších ulic. Z
dřívější běžné zemědělské osady se během několika let stalo rušné letovisko. Poklidný ráz a
romantiku vystřídaly noční kluby, bary a krásné pláže. Potkáte zde především německy hovořící
turisty.Město je poměrně malé, takže jej bez problémů projdete pěšky. Pokud se ale potřebujete
dostat na určité místo rychle, můžete využít motoconcho, což je způsob dopravy, kdy si naskočíte
jako spolujezdec na motocykl a necháte se dovézt kam potřebujete.Mezi turisticky nejzajímavější
a nejnavštěvovanější místa patří beze sporu hlavní městská pláž Playa Sosua s centrem pro
potápěče, a klidnější Playa Alicia, vhodná pro turisty hledající klid a odpočinek. Nachte se hýčkat
v prámci programu All inclusive v hotelu CASA MARINA BEACH AND REEF 3***.

Popis ubytování 

CASA MARINA BEACH AND REEF 3***

Casa Marina Beach and Reef je all inclusive rezort situovaný 10 minut od Mezinárodního letiště

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/125-sosua/1562-casa-marina-beach-and-reef-3


Puerto Plata a 25 min od Puerto Plata. Rezort se nachází u pláže, ve městě Sosua. Hotel nabízí
675 pokojů s klimatizací, vybavených minibarem, TV, telefonem. trezorem (za poplatek),
příslušenstvím na žehlení prádla, vlastní koupelnou a toaletními potřebami. Všechny pokoje mají
výhled z balkonu nebo z terasy na oceán, zahradu či bazén. All inclusive nabízí výběr ze 6
restaurací a 9 barů. Vychutnat si můžete od mořských specialit, po Mexickou a Italskou kuchyni a
z lahodné nabídky bufetu. K večeři je podáváno víno a místní drinky. A la carte restaurace jsou
Sea scape, Jalapeno a Luiggi a bufet naleznete v El Batey. Ve vzdálenosti 20 km stojí za návštěvu
zábavní park Ocean World, kde je možné si zaplavat s delfíny.

Popis lokality ubytování 

SOSUA

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

